
Kielce dn. 30.06.2022 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej 

informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Otwarcie ofert na: „Przebudowa i remont pomieszczeń, remont nawierzchni ora 

konserwacja masztów antenowych w oddziałach ŚCRMiTS” 

numer sprawy: TP/135/2022 odbyło się w dniu 30.06.2022 r. o godz. 09:30 

     Zadanie 1 -  Roboty remontowe – malowanie pomieszczeń w części administracyjnej w 

oddziale Końskie 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Usługi remontowo-budowlane                  

Wiesław Pluta 

ul. Wioślarska 3 

26-200 Końskie 

79.441,20 

2.  

Zakład Usług Remontowo - Budowlanych 

Koma Marcin Kozera                                       

ul. Warszawska 31                                          

25-518 Kielce 

97.291,51 

     Zadanie 2 - Remont kominów i pokrycia dachowego na budynku oddziału Kazimierza 

Wielka 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Zakład Usług Remontowo - Budowlanych 

Koma Marcin Kozera                                       

ul. Warszawska 31                                          

25-518 Kielce 

15.985,68 

     Zadanie 3 - Remont pokrycia daszków nad facjatami na budynku głównym oraz malowanie 

pomieszczeń w oddziale Pińczów 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Zakład Usług Remontowo - Budowlanych 

Koma Marcin Kozera                                       

ul. Warszawska 31                                          

25-518 Kielce 

49.439,32 

 



     Zadanie 4 - Przebudowa pomieszczenia magazynu oleju na archiwum w Kielcach 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Zakład Usług Remontowo - Budowlanych 

Koma Marcin Kozera                                       

ul. Warszawska 31                                          

25-518 Kielce 

141.480,17 

     Zadanie 5 - Remont dachu i pomieszczeń w oddziale Busko-Zdrój 

BRAK OFERT 

     Zadanie 6 - Remont nawierzchni bitumicznej w oddziale Busko-Zdrój 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

 

PRD PROF-BUD Sp. z o.o.                        

Włoszczowice                                                        

ul. Kielecka 66                                                

28-404 Kije 

181.794,00 

     Zadanie 7 - Konserwacja masztów radiowych i instalacji antenowych 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

 

Spektrum Kielce Sp. z o.o.                                      

ul. Górna 20/120                                                    

25-415 Kielce 
148.005,68 

 


		2022-06-30T13:13:17+0200




